PORTARI A NO 44212021 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o

Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuiçöes legais e regimentais, conferidas pela

Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO a Resolução COFEN no 593/2018;

CONSIDERANDO a deliberaçäo da 681a Reunião Ordinária de Plenário,

ocorrida em 18 de outubro de 2021;

CONSIDERANDO a eleição realizada para escolha dos membros da

Comissão de Ética de Enfermagem do Hospital Municipal do ldoso - Zilda Arns - triênio

2021 12023, baixam as seguintes determinações:

Art. lo Homologar a eleiçäo dos membros da Comissão de Ética de

Enfermagem do Hospital Municipal do ldoso - Zilda Arns - triênio 202112023, que fica

assim composta:

MEMBROS EFETIVOS

MEMBROS SUPLENTES

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (4L)3301-8400 | corenpr.gov.br

Enfermeiro
PresidenteCoren PR 432918Viviane Gisele de Souza

Técnico de
Enfermaqem

SecretárioCoren PR 320576lara Nunes da Silva

Enfermeiro MembroCoren PR 1 10766Heitor Medeiros Junior

MembroCoren PR 178669 EnfermeiroVera Lúcia Lopes

MembroEnfermeiroCoren PR 423582Phâmela Sampaio Ramos

MembroTécnico de
Enfermaqem

Coren PR 1434292Gabriel Arilton Jalesky

MembroTécnico de
Enfermagem

Coren PR 580584Silvia Nunes Bonato

Suplente

Quadro I

EnfermeiroCoren PR 226395Silmeri de Abreu Szacowski

Suplente

Quadro I

Enfermeiro
Coren PR 420779Rosana da Aparecida

Regensburger

Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

Art. 20 Esta portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando

d isposições em contrário.

Curitiba, 03 de dezembro de 2021

UAR PEL
cretá

Suplente

Quadro I

Coren PR 800505 Técnico de

Enfermagem

Alessandra Cristina de

Lorenzi

Técnico de

Enfermagem

Suplente

Quadro ll

Coren/PR 990090Marlene Francisca de Jesus

Técnico de

Enfermagem

Suplente

Quadro ll

Claudia Adriana Herzer Coren/PR 267078

Rua prof. João Argemiro Loyola, 74, seminário, curitiba/PR - cEP: 80240-530

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (4L)3301-8400 | corenpr.gov.br